ACTIONNEURS ÉLECTROMÉCANIQUES | TECHNOLOGIE DES MOTEURS
Moteurs triphasés AC
Vue d’ensemble  |  0,37 kW - 5,5 kW
Taille Puissance
P
Vitesse
nominale

with brake (if required)
with a second shaft end (if required)
 Ordering example:   90-P4-1,5-B5-B-2W
ACTIONNEURS ÉLECTROMÉCANIQUES | TECHNOLOGIE DES MOTEURS
Moteurs freins triphasés
Pattes B3
Taille a1 b1 e1 c1 f1 g i2 s1 d l t u u
71 90 112 141 71 75 142 7 7 45 14 30 16 5
80 100 125 159 80 90 160 9 17 50 19 40 21,5 6
90 125 140 179 90 106 180 9 17 56 24 50 27 8
100 140 160 199 100 123 200 12 20 63 28 60 31 8
Taille
kW Sans frein Avec frein Avec frein et 2e bout d’arbre
c e f g1 M
(4 pôles) k k1 d1 l1 k k k1 d1 l1
71 0,37 248 281 14 30 2 63 295 325 11 23 11 108 136 188 5
71 0,75 248 281 14 30 263 295 325 11 23 11 105 136 188 5
80 0,75 277 315 19 40 305 330 375 19 40 11 125 154 211 6
80 1,5 277 315 19 40 305 330 375 19 40 11 125 154 211 6
90 1,5 329 378 24 50 390 390 432 19 40 13 155 174 227 8
90 2,2 329 378 24 50 348 390 432 19 40 13 155 174 227 8
100 3 369 429 28 60 433 433 487 24 50 14 175 192 248 10
100 4 369 429 28 60 433 433 487 24 50 14 175 192 248 10
Pour ce type, nous pouvons vous proposer
un moteur à bride (p. ex. : B14) avec pattes
montées. Les délais de livraison de cette
version sont généralement courts. Les
cotes sont identiques.
Nous nous réservons le droit de modifier les dimensions de
nos moteurs sans pour autant en modifier la dénomination.
Fi
le
ta
ge
 M
ACTIONNEURS ÉLECTROMÉCANIQUES | TECHNOLOGIE DES MOTEURS
Taille a1 b1 e1 f1 g i2 s1 d l t u
71 105 70 85 2,5 141 30 M6 14 30 16 5
80 120 80 100 3 159 40 M6 19 40 21,5 6
90 140 95 115 3 179 50 M8 24 50 27 8
100 160 110 130 3,5 199 60 M8 28 60 31 8
Taille
kW Sans frein Avec frein Avec frein et 2e bout d’arbre
g1 M
(4 pôles) k k1 d1 l1 k k k1 d1 l1
63 0,18 212 238 11 23 261 261 285 9 20 172 4
63 0,25 212 238 11 23 239 261 285 9 20 172 4
71 0,37 248 281 14 30 263 295 325 11 23 188 5
71 0,75 248 281 14 30 263 295 325 11 23 188 5
80 0,75 277 315 19 40 305 330 375 19 40 211 6
80 1,5 277 315 19 40 305 330 375 19 40 211 6
90 1,5 329 378 24 50 390 390 432 19 40 227 8
90 2,2 329 378 24 50 348 390 432 19 40 227 8
100 3 369 429 28 60 433 433 487 24 50 248 10
100 4 369 429 28 60 433 433 487 24 50 248 10
Moteurs freins triphasés
Bride B14C, petite bride
B14 :  Bride taraudée
C :   Petite bride
Nous nous réservons le droit de modifier les dimensions de
nos moteurs sans pour autant en modifier la dénomination.
Filetage M
ACTIONNEURS ÉLECTROMÉCANIQUES | TECHNOLOGIE DES MOTEURS
Moteurs freins triphasés
Bride B14B, grande bride
Taille a1 b1 e1 f1 g i2 s1 d l t u
71 140 95 115 3 141 30 M8 14 30 16 5
80 160 110 130 3,5 159 40 M8 19 40 21,5 6
90 160 110 130 3,5 179 50 M8 24 50 27,5 8
100 200 130 165 3,5 199 60 M10 28 60 31 8